Декану факультета глобальных процессов
МГУ им. М.В.Ломоносова,
д. полит.н., профессору  И.В. Ильину;
Руководителю ежемесячного
Междисциплинарного семинара
«Актуальные проблемы глобалистики»,
 д.ф.н., профессору  А.Н. Чумакову
от
___________________________________
(ФИО в род. п.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]	С целью получения соответствующего сертификата прошу зачислить меня в состав постоянных участников Международного междисциплинарного философско-методологического и научно-исследовательского семинара «Актуальные проблемы глобалистики», который будет проходить ежемесячно в режиме онлайн на базе факультета глобальных процессов МГУ им. М.В.Ломоносова с 25 января по 28 июня 2023 года.

Информация об участнике семинара
	Сведения об образовании (название учебного заведения; год окончания; специальность)

	Степень, звание (если есть)

	Место работы (с указанием страны и города)

	Должность

	Возраст (число полных лет)

	Контактная информация (телефон, e-mail)

   ____ января 2023 г.
              Дата                                                                                                 Подпись

PS.  Заявление направлять по Email: chumakov5@yandex.ru